

Wykonawca nr 1

Pytania:

1. Co Zamawiający rozumie przez zapis w tytule kolumny nr 4, formularza cenowego: "Nazwa oferowanego produktu" . Czy ma to być powielenie kolumny nr 2, czy należy wpisać jakieś dodatkowe informacje, a jeżeli tak to jakie?
2. W poz. 5 /Zakładki indeksujące Plastikowe GRAND, mix kolorów, 4x35 kartek, Wymiary 12x43mm / nie występują na rynku tego typu zakładki marki Grand. Czy zaproponować inną markę, czy Zamawiający rezygnuje z tej pozycji?

Odpowiedź:

1. W kolumnie nr 4 należy zamieścić nazwę produktu zgodnie z wymaganiami zamawiającego (znajdujące się w kolumnie nr 2) chyba, że Zamawiający dopuści w tym miejscu możliwość zaoferowania produktu innego producenta lub produktu równoznacznego.
2. Zamawiający nie rezygnuje z tej pozycji. W poz. Nr 5 „Zakładki indeksujące plastikowe GRAND, mix kolorów 4x35 kartek, wymiary 12/43mm” dopuszczamy zaoferowanie zakładki indeksujących plastikowych, mix kolorów 5/25 kartek o wymiarach 12/45mm.

Wykonawca nr 2

Pytania:

1. Poz. 5 brak w dostępności, czy można je zamienić innym producentem (będą takie same jak w opisie), chyba, że jest błąd w opisie z wymiarami.
2. Poz. 17 czy to są poprawne wymiary? (według produktów na rynku szerokość takiej taśmy to 19mm x 33m)
3. Poz. 22 brak w dostępności tych produktów, po proszę o zgodę na zmianę producenta.
4. Poz. 26 brak w dostępności tych produktów, po proszę o zgodę na zmianę producenta.
5. Poz. 33 brak w dostępności tych produktów, po proszę o zgodę na zmianę producenta.
6. Poz. 50 brak w dostępności tych produktów, po proszę o zgodę na zmianę producenta.
7. Poz. 66 Proszę o weryfikację danych produktu, bo długość nie jest kompatybilna z gramaturą. występuje 250m 500g.) zatem 1000m nie będzie 500g.
8. Poz. 67 czy są jakieś wytyczne odnośnie lampki (producent)

Odpowiedź:

1. W poz. Nr 5 „Zakładki indeksujące plastikowe GRAND, mix kolorów 4x35 kartek, wymiary 12/43mm” dopuszczamy zaoferowanie zakładki indeksujących plastikowych, mix kolorów 5/25 kartek o wymiarach 12/45mm.
2. Dla poz. 17 zamawiający dopuszcza zaoferowanie taśmy klejącej w podajniku o wymiarach 19mm x 33m.
3. Zamawiający dopuszcza zaoferowania innej firmy niż Okoffice.
4. Zamawiający nie dopuszcza zmiany producenta.
5. Zamawiający dopuszcza zaoferowania innej firmy niż KBK.
6. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu innego producenta pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.
7. Proszę o wycenę sznurka jutowego 1000x2 bez względu na gramaturę.

8. Zamawiający nie określił w poz. 67 konkretnego producenta, zostały określone tylko wymagane parametry dotyczące lampek. Decyzja wyboru producenta została pozostawiona dla Wykonawcy.

Wykonawca nr 3

Pytania:

1. Poz. 5 - nie występują zakładki Grand o podanych wymiarach 12x43mm 4x35szt, informacja potwierdzona u dystrybutora, proszę o dopuszczenie produktu równoważnego, spełniającego wymogi Zamawiającego.
2. Poz.33 - podana marka przekładek KBK jest marką własną Konsorcjum Biuro Klub, tylko udziałowcy tej Grupy posiadają taki asortyment, proszę o zmianę lub dopuszczenie produktu równoważnego.
3. Poz.51 - proszę o informację jaką ilość mamy wycenić, 50 szt czy 50 op. po.12szt
4. Poz. 62-63 proszę o informację co oznacza w opisie przedmiotu 3x5szt, mamy podać cenę za sztukę, op.3x5szt.

Odpowiedź:

1. W poz. Nr 5 „Zakładki indeksujące plastikowe GRAND, mix kolorów 4x35 kartek, wymiary 12/43mm” dopuszczamy zaoferowanie zakładek indeksujących plastikowych, mix kolorów 5/25 kartek o wymiarach 12/45mm.
2. Zamawiający dopuszcza zaoferowania innej firmy niż KBK pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.
3. W poz. 51 proszę o wycenę 50 sztuk nożyczek.
4. W poz. 62-63 proszę o wycenę według formularza cenowego tj. dla poz. 62 – 30 szt. oraz dla poz. 63-40 szt. w opisie 3x5szt chodziło o ilość bloków notatnikowych ułożonych obok siebie w ilości 5 sztuk.